陈国庆

三和能

源

833891

人民

币普

通股

15,002,000 50.01

	 	 无限售条件流

通股 1,421,000

股，有限售条件

流通股

13,581,000 股。

2018 年 1

月 24 日

一次

集合

竞价

陈笑筠

三和能

源

833891

人民

币普

通股

4,339,000 14.46

	 	 无限售条件流

通股 250 股，有

限售条件流通股

4,338,750 股。

2018 年 1

月 24 日

一次

集合

竞价

车文华

三和能

源

833891

人民

币普

通股

2,331,000 7.77

	 	 无限售条件流

通股188,250股，

有限售条件流通

2018 年 1

月 24 日

陈国

庆、

陈笑

公告编号：2018-004

	 8

股2,142,750股。 筠及

其一

致行

动人

合计

持股

比例

达到

权益

变动

复星惟

实基金

三和能

源

833891

人民

币普

通股

3,393,000 11.31

	 	 无限售条件流

通股 3,393,000

股，有限售条件

流通股 0股。

2018 年 1

月 24 日

一次

集合

竞价

三、本次权益变动无需国家相关部门批准。

公告编号：2018-004

	 9

第三节 权益变动的目的

本次股权变动是股东自愿行为，并通过全国中小企业股份转让系

统进行的转让行为，交易各方之间经过协商，以一次集合竞价方式交

易。

本次交易没有对公司的实际控制权及生产经营生产任何不利影

响。

第四节 权益变动的方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

三和能源于 2015 年 10 月 30 日在全国中小企业股份转让系统挂

牌公开转让。

截至 2018 年 1 月 24 日，陈国庆持有三和能源 15,002,000 股，

占公司总股本的 50.01%。陈笑筠持有三和能源 4,339,000 股，占公

司总股本的 14.46%。车文华持有三和能源 2,331,000 股，占公司总

股本的 7.77%，复星惟实基金持有三和能源 3,393,000 股，占公司总

股本的 11.31%。

二、本次权益变动方式

陈国庆于2018年 1月 24日通过全国中小企业股份转让系统以一

次集合竞价的方式实现，具体权益变动情况如下：

转让方

转让前情况
转让数量

（股）

受让数量

（股）

转让后情况

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

公告编号：2018-004

	 10

   三、截至本报告签署之日，信息披露义务人陈国庆、车文华、陈

笑筠、复星惟实基金持有的股票不存在质押、冻结等任何权利限制的

情形，本次权益变动涉及的股份均为无限售条件的流通股。信息披露

义务人不存在持有表决权未恢复的优先股情况。

陈国庆 17,063,000 56.88% 2,061,000 0 15,002,000 50.01%

陈笑筠 5,595,000 18.65% 1,256,000 0 4,339,000 14.46%

车文华 2,397,000 7.99% 66,000 0 2,331,000 7.77%

受让方

转让前情况
转让数量

（股）

受让数量

（股）

转让后情况

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

复星惟实

基金
0 0 0 3,393,000 3,393,000 11.31%

公告编号：2018-004

	 11

第五节 股权转让协议主要内容

此次转让系公司股东通过全国中小企业股份转让系统以一次集

合竞价方式转让所持有的无限售条件流通股份，不存在行政划转或变

更、法院裁定的情形。

第六节 其他重大事项

   一、其他应披露的事项

   截至本报告书签署之日，本报告书已按有关规定对本次权益变

动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露

义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

   二、信息披露义务人声明

   信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

第七节 备查文件

一、备查文件

信息披露义务人身份证、营业执照复印件。

二、备查文件置备地点

   本报告书及上述备查文件经确认的复印件备置于本公司董秘办

公室。

公告编号：2018-004

	 12

第八节 信息披露义务人声明及签署页

本人承诺报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

   信息披露义务人：陈国庆

车文华

陈笑筠

上海复星惟实一期股权投资基金合伙企业（有限合伙）